
2019/5/21 現在
2019年5月 予定
JUNTOSフットボールクラブ TR：練習　　TR-M：練習試合

U15 U13

1 水

2 木
TR　＠緑丘中G

【9:00～12:00】

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 オフ

12 日
TR　＠緑丘中

【9:00～12:00】

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日
TR　＠緑丘中/体育館
【14:00～16:00】

20 月 体育祭の代休

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

5月 U14
備考

（学校行事やトレセンなど）

TR　＠緑丘中G
【9:00～12:00】

TR-M（矢渕/尾鷲）
＠矢渕中G【AM】

下北山GW合宿
＠下北山スポーツ公園

【２泊３日】
TR-M（アルマボーラ）
＠やたがらす【AM】

クラブユース選手権⑤
決勝ラウンドＢ [vs 海南]　＠南山

クラブユース選手権⑥
決勝ラウンドB [vs ノガーナ]　＠南山

オフ

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

クラブユース選手権⑦
決勝ラウンドB [vs アズール]　＠西松江

オフ（テスト期間）

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

オフ（テスト期間）

TR-M（城南/下里、宇久井/近大新宮、那智/光洋）
＠やたがらす

TR　＠くろしお屋内
【9:00～12:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

オフ

オフ

オフ

オフ

修学旅行
[明神]

中間テスト
[緑丘/那智/

宇久井]

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

修学旅行
[矢渕]

U13紀南トレセン選考会
＠やたがらす【希望者】

体育祭 [緑丘/城南/那智/宇久井]

土曜授業日 [矢渕]

TR-M（新翔高校）
＠新翔高校G【AM】

TR-M（FC松阪、エスフォルソ2nd）
＠大白運動公園

中間テスト
[矢渕]

オフ

中間テスト
[古座]

▼U15/U14紀南トレセン選考会 

  ＠上富田SC 【希望者】 

▼U13 県トレセン選考会 

  ＠南山 【5/11合格者】 


